# משפט הארץ

חוסף משפטי לכל אחד / גיליון 12 /// אדר א' תשע"א / פברואר 2011

## התביעה התאהבה

מדוע כל כך הרבה תיקים מרעישים מסתיימים בעסקאות טיעון מינוריות? השוואת ההליך המשפטי לחיי אהבה, מאפשרת להבין את הדינמיקה שעוברת התביעה מפתחת החקירה בקול תרועה רמה ועד לסיומה בקול דממה דקה // עו"ד עופר ברטל, עמוד 10

**הארץ**
המחלקה המסחרית

### משפטיפ //